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Ürün Kodu
Model No

BL.119.1.60
BL.119.1.60

BL.119.2.60
BL.119.2.60

BL.119.3.60
BL.119.3.60

30
40

60
80

90
120

3.300
4.400

6.600
8.800

9.900
13.200

185x185x100
185x185x100

385x185x100
385x185x100

485x185x100
485x185x100

Güç Tüketimi
Power Consumption

(W)

Işık Akışı
Luminous Flux

(Lumen)

Tekli
Tekli

İkili
İkili

Üçlü
Üçlü

Tip
Type

Ölçüler
Dimension

(W x L x H) mm

165x165
165x165

355x165
355x165

455x165
455x165

Delik Çapı
Hole Dia

(mm)

1.00
1.00

1.25
1.25

1.70
1.70

Ağırlık
Weight

(Kg)

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL FEATURES

IP 20 2 Yıl / 2 Years -25 ⁰C ~ +45 ⁰C L70>100.00 Saat
L70>100.00 Hour

IP Sınıfı
IP Class

Garanti Süresi
Warranty Time

Çalışma Sıcaklığı
Operating Temp.

LED Ömür
LED Lifetime

9016 / 9005

Gövde Renk Kodu
Ral Code

Temperli Cam
Tempered Glass

Elektrostatik Toz Boyalı Alüminyum Enjeksiyon Gövde
Electrostatic Powder Coated Aluminum Diecast Body

220-240 VAC  50-60HZ  COB Led ≥80 

SIVA ALTI ARMATÜRLERİ
RECESSED MOUNTED LUMINAIRES

ANKAA

LED
DALI 20

IP


